Secunda pars continet quæstiones  
vndecim. Prima qualiter testes sint exa-  
minandi. & quòd semper quinque per-  
sonæ debeant esse præsentēs. Item  
qualiter maleficæ sint interrogandæ  
generaliter & particulariter, & cri-  
lexa in ordine libri: quia numerus  
mutatur eò vt lector facilius reperiat  
materiam operam. Secunda varia du-  
bia declarat super responsiones nega-  
tias, & quando sit incarceranda, &  
quando pro manifestè deprehensa in  
heresi maleficarum. Tertia de modo  
captiendi maleficæ. Quarta de duobus,  
quæ post captivonem faciendâ sunt iu-  
dici, & an deponerentur nomina sint  
ei manifestanda, & defensiones cum  
deputatione advocati sint concedendæ.  
Sexta, quid faciet advocatus, cum ipsi  
testium nomina non publicentur, & vbi  
inimicium capitalem allegat coram iu-  
dice. Septima, qualiter index inimici-  
tiam capitalem investigare habeat.  
Octava, de his quæ index habet ad-  
vertere, antequam declarat tormentis  
exponat. Nona, de modo sententiandi  
ad quæstiones & tormenta. Decima,  
super tormenta continentia, & quali-  
ter sint tormentandæ, & de cautelis &  
signis contra maleficium taciturnitatis.  
Vndecima, super finales interrogatio-  
nes & cautelas à indice observandas.

Tertia pars continet primò qua-si-  
ones tres, quas index debet advertere,  
& ex quibus omnis sententia diffiniti-  
va debet procedere. Prima, an super  
examen candidus ferri possit senten-  
tiam. Secunda, de modo, quo omnis  
sententia est ferenda. Tertia, ex qui-

bus suspicionibus possit iudicari, &  
qualiter super vnamquamque suspi-  
cionem debeat sententiaré. Deum super  
vltimam partem de viginti modis sen-  
tentiandi, quarum tredecim sunt com-  
munes super omnem heresim, reliqui  
specialiter super heresim maleficarum.  
Atq; quia locis suis parchant, causa  
breuitatis hîc non assignantur.

### Quæstio prima super modum inchoandi processum.

Veritur ergo primò, quis sit De ac-  
cusatibus competens ad inchoan- & delato-  
dum processum fidei contra maleficæ? ribus ma-  
Respondetur: Cum inter tres modos leficarum  
qui tanguntur. Extra de accusat. de  
inchoat. §. inquisition. Et primus est,  
quando aliquis accusat aliquem de cri-  
mine hereticos, vel hæretica corâ iudi-  
ce, offerendo illud se probaturum, & in-  
scribit se ad poenam talionis, nisi pro-  
bet. Secundus modus, quando aliquis  
denunciat aliquè, ita tamen quod non  
offerat se probaturum, nec vult facere  
partem, sed dicit quod denunciet  
zelo fidei, vel ratione sententiar ex-  
communicationis later per ordinarium  
vel eius vicarium: aut ratione poenæ  
temporalis, quam secularis index fert  
contra non denunciante.